

Pregão Eletrônico Nº 00026/2022(SRP)

08.605.318/0001-08 - DIEGO K. DA ROZA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
61	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	50	R\$ 19,4200	R\$ 17,2900	R\$ 864,5000
Marca: Multilit Fabricante: Multilit Modelo / Versão: Tubo Soldável Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo soldável 20mm vara 6m						
62	<u>Tubo Pvc Soldável</u>	Unidade	100	R\$ 22,9800	R\$ 19,9900	R\$ 1.999,0000
Marca: Multilit Fabricante: Multilit Modelo / Versão: Tubo Soldável Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo soldável 25mm vara 6m						
63	<u>Tubo Pvc Soldável</u>	Unidade	25	R\$ 39,7800	R\$ 38,8900	R\$ 972,2500
Marca: Multilit Fabricante: Multilit Modelo / Versão: Tubo Soldável Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo soldável 32mm vara 6m						

Total do Fornecedor: R\$ 3.835,7500

10.921.911/0005-39 - FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Caixa D'Água	Unidade	37	R\$ 2.882,5900	R\$ 1.571,4300	R\$ 58.142,9100

Marca: FORTLEV
Fabricante: FORTLEV
Modelo / Versão: TANQUE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa D água de Polietileno Tanque Baixa 3000 litros - O prazo de validade da proposta será de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. Declaramos que os preços propostos são completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestação de assistência técnica, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado, constante da proposta.

Total do Fornecedor: R\$ 58.142,9100

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37	<u>Grelha ralo</u>	Unidade	150	R\$ 17,0200	R\$ 5,8700	R\$ 880,5000
Marca: ALPHA METAIS Fabricante: ALPHA METAIS Modelo / Versão: GCQ10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ralo escamoteavel de aço inox 10X10						
38	<u>Grelha ralo</u>	Unidade	150	R\$ 30,3300	R\$ 11,6100	R\$ 1.741,5000
Marca: ALPHA METAIS Fabricante: ALPHA METAIS Modelo / Versão: GCQ15 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ralo escamoteavel de aço inox 15X15						
54	<u>Torneira</u>	Unidade	150	R\$ 179,9800	R\$ 46,8700	R\$ 7.030,5000
Marca: ALPHA METAIS Fabricante: ALPHA METAIS Modelo / Versão: 1169 C-50 TBCL03 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira de Metal para Bancada - acabamento C- 50 de volta						
56	<u>Torneira</u>	Unidade	100	R\$ 40,0300	R\$ 36,9700	R\$ 3.697,0000
Marca: ALPHA METAIS Fabricante: ALPHA METAIS Modelo / Versão: 1168 C-33 TBP01 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira Cozinha Parede Bica Móvel- C29, Cromado.						
57	<u>Torneira</u>	Unidade	50	R\$ 33,8000	R\$ 25,8300	R\$ 1.291,5000
Marca: ALPHA METAIS Fabricante: ALPHA METAIS						

Modelo / Versão: 1128 TJC002

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA de metal, cano curto, de para tanque - digital cromada

65 Válvula escoamento Unidade 50 R\$ 23,6200 R\$ 9,5400 R\$ 477,0000

Marca: ALPHA METAIS

Fabricante: ALPHA METAIS

Modelo / Versão: VA005

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula De Escoamento Para Cozinha 3 1/2''

Total do Fornecedor: R\$
15.118,0000

22.223.078/0001-08 - LL GASPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 1,0800	R\$ 0,4700	R\$ 47,0000

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Joelho , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 20 M.

24 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 1,2600	R\$ 0,5600	R\$ 56,0000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Ppr , Tipo: Joelho 90° , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 25 M.

39 <u>Registro Esfera</u>	Unidade	35	R\$ 24,4700	R\$ 8,3300	R\$ 291,5500
---------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: VIQUA

Fabricante: VIQUA

Modelo / Versão: VIQUA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Esfera Material: Pvc Rígido , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo: Vs , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 25 Mm.

Total do Fornecedor: R\$ 394,5500

24.419.445/0001-79 - TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Flange</u>	Unidade	50	R\$ 14,9200	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Adaptador de válvula 20mm para caixa d'água com an

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de válvula 20mm para caixa d'água com anel (Flange)

6 <u>Flange</u>	Unidade	60	R\$ 36,7900	R\$ 10,0000	R\$ 600,0000
-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Adaptador soldável com anel para caixa d'água - 50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador soldável com anel para caixa d'água - 50mm (Flange)

7 <u>Flange</u>	Unidade	50	R\$ 29,0400	R\$ 8,0000	R\$ 400,0000
-----------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Adaptador soldável com anel para caixa d'água - 32

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador soldável com anel para caixa d'água - 32mm (Flange)

8 <u>Flange</u>	Unidade	50	R\$ 17,3000	R\$ 5,5000	R\$ 275,0000
-----------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Adaptador soldável com anel para caixa d'água - 25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador soldável com anel para caixa d'água - 25mm (Flange)

18 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 0,9000	R\$ 0,2500	R\$ 25,0000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Bucha de redução soldável curta - 25 x 20mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável curta - 25 x 20mm

19 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 1,6200	R\$ 0,5000	R\$ 50,0000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Bucha de redução soldável curta -32 x 25 mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável curta -32 x 25 mm

25 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	25	R\$ 3,1200	R\$ 1,8000	R\$ 45,0000
------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Joelho de 32 mm soldável X 90°

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de 32 mm soldável X 90°

33 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	20	R\$ 7,2900	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000
------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Luva de união de 20mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de união de 20mm

34 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	20	R\$ 10,2500	R\$ 5,6500	R\$ 113,0000
------------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo / Versão: Luva de união de 25 mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de união de 25 mm

35 <u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	50	R\$ 1,2100	R\$ 0,6500	R\$ 32,5000
------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Anel</u>	Unidade	100	R\$ 14,7700	R\$ 6,4500	R\$ 645,0000
Marca: MAXSEAL/VEDAPOPOP/FIRL Fabricante: MAXSEAL/VEDAPOPOP/FIRLON Modelo / Versão: Anel de cera para vedação de Vaso Sanitário Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Anel de cera para vedação de Vaso Sanitário						
13	<u>Bóia Caixa D'Água</u>	Unidade	80	R\$ 69,8000	R\$ 22,6700	R\$ 1.813,6000
Marca: GARDEN Fabricante: GARDEN Modelo / Versão: Bóia P V C reforçada de alta pressão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bóia P V C reforçada de alta pressão						
14	<u>Bóia Caixa D'Água</u>	Unidade	80	R\$ 69,8000	R\$ 27,1400	R\$ 2.171,2000
Marca: GARDEN Fabricante: GARDEN Modelo / Versão: Bóia PVC reforçada de alta pressão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bóia PVC reforçada de alta pressão						
15	<u>Espude Vaso Sanitário</u>	Unidade	50	R\$ 7,7400	R\$ 1,7100	R\$ 85,5000
Marca: LUCONI/PLASBOHN Fabricante: LUCONI/PLASBOHN Modelo / Versão: Bolsa interna para vaso sanitário (Espude) Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa interna para vaso sanitário (Espude)						
40	<u>Registro Esfera</u>	Unidade	50	R\$ 19,4200	R\$ 5,0400	R\$ 252,0000
Marca: guepar/vicap Fabricante: guepar/vicap Modelo / Versão: Registro Esfera X Soldável 20 mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Esfera X Soldável 20 mm						
49	<u>Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável</u>	Unidade	50	R\$ 2,4300	R\$ 1,0700	R\$ 53,5000
Marca: VICAP Fabricante: VICAP Modelo / Versão: Tê soldável - 25 mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê soldável - 25 mm						
50	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	25	R\$ 13,0400	R\$ 6,3300	R\$ 158,2500
Marca: VICAP Fabricante: VICAP Modelo / Versão: Tê de 25X1/2 com anel de metal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de 25X1/2 com anel de metal						
53	<u>Torneira</u>	Unidade	300	R\$ 51,3700	R\$ 42,0000	R\$ 12.600,0000
Marca: HIGO Fabricante: HIGO Modelo / Versão: Torneira Lavatório Bica Móvel Bancado Mesa 1/4 De Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira Lavatório Bica Móvel Bancado Mesa 1/4 De Volta C-72						
64	<u>Válvula Escoamento</u>	Unidade	100	R\$ 31,8700	R\$ 2,1600	R\$ 216,0000
Marca: PLASBOHN/LUCONI Fabricante: PLASBOHN/LUCONI						

Modelo / Versão: Válvula de Lavatório 40mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula de Lavatório 40mm

Total do Fornecedor: R\$
17.995,0500

33.968.417/0001-00 - L C I COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E SERVICOS EI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Mata-Juntas Canaleta</u>	Unidade	30	R\$ 1,1800	R\$ 0,9400	R\$ 28,2000

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Modelo / Versão: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de pressão 20mm. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

32	<u>Mata-Juntas Canaleta</u>	Unidade	30	R\$ 1,6200	R\$ 0,9400	R\$ 28,2000
----	-----------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Modelo / Versão: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de pressão 25mm. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

52	<u>Torneira</u>	Unidade	300	R\$ 54,8800	R\$ 30,2200	R\$ 9.066,0000
----	-----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: HIGO

Fabricante: HIGO

Modelo / Versão: HIGO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira Para Banheiro Lavatório Metal Acabamento C50. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

Total do Fornecedor: R\$
9.122,4000

35.579.209/0001-36 - ASX SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Caixa D'Água</u>	Unidade	13	R\$ 2.882,5900	R\$ 1.400,0000	R\$ 18.200,0000

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA D'ÁGUA 3000L

12	<u>Vaso Sanitário</u>	Unidade	120	R\$ 376,3600	R\$ 157,0000	R\$ 18.840,0000
----	-----------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: LUZARTE

Fabricante: LUZARTE

Modelo / Versão: LUZARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA CONVECCIONAL CITY PLUS BRANCO

20	<u>Caixa D'Água</u>	Unidade	50	R\$ 530,7400	R\$ 330,0000	R\$ 16.500,0000
----	---------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA D'ÁGUA 1000L

21	<u>Caixa Descarga</u>	Unidade	400	R\$ 66,2600	R\$ 24,5000	R\$ 9.800,0000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ALUMASSA

Fabricante: ALUMASSA

Modelo / Versão: ALUMASSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE DESCARGA SLIM 9 LITROS

47	<u>Tanque Lavar Roupa</u>	Unidade	50	R\$ 720,8700	R\$ 498,0000	R\$ 24.900,0000
----	---------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: DOCOL

Fabricante: DOCOL

Modelo / Versão: DOCOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TANQUE INOX

Total do Fornecedor: R\$
88.240,0000

42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Tanque Lavar Roupa</u>	Unidade	25	R\$ 1.092,1500	R\$ 769,8800	R\$ 19.247,0000

Marca: Celite

Fabricante: Celite

Modelo / Versão: Celite

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tanque de louça c/ pé medida padrão com aproximadamente 45 litros

4	<u>Tanque Lavar Roupa</u>	Unidade	75	R\$ 1.092,1500	R\$ 769,8800	R\$ 57.741,0000
---	---------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: Celite

Fabricante: Celite

Modelo / Versão: Celite

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tanque de louça c/ pé medida padrão com aproximadamente 45 litros

43	<u>Sifão</u>	Unidade	400	R\$ 13,1700	R\$ 3,9000	R\$ 1.560,0000
----	--------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: Scel Fabricante: Scel Modelo / Versão: 781 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão corrugado universal					
45	<u>Tapa-Furo</u>	Unidade	25	R\$ 23,4100 R\$ 10,3800	R\$ 259,5000
Marca: Estrela 10 Fabricante: Estrela 10 Modelo / Versão: 938 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapa Furo 3/4 - Dn 25 mm - Reparo P/ Tubo Água Fácil E Rápido					
46	<u>Tapa-Furo</u>	Unidade	25	R\$ 22,6100 R\$ 10,3800	R\$ 259,5000
Marca: Estrela 10 Fabricante: Estrela 10 Modelo / Versão: 937 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapa Furo 1/2 - Dn 20 mm - Reparo P/ Tubo Água Fácil E Rápido					
55	<u>Torneira</u>	Unidade	50	R\$ 31,1000 R\$ 25,5700	R\$ 1.278,5000
Marca: Plastilit Fabricante: Plastilit Modelo / Versão: 25013026 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira de Parede Longa Cromada					
Total do Fornecedor:					R\$ 80.345,5000

42.883.960/0001-97 - SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Reparo Válvula Hidráulica</u>	Unidade	50	R\$ 105,6700	R\$ 48,3600	R\$ 2.418,0000
Marca: VALEPLAST						
Fabricante: VALEPLAST						
Modelo / Versão: 14091						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Completo Universal para Caixa Acoplada Cromado						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.418.0000

43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Adesivo conexão hidráulica</u>	Unidade	60	R\$ 22,5300	R\$ 9,3600	R\$ 561,6000
Marca: pisafix Fabricante: pisafix Modelo / Versão: pisafix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo PVC Frasco de 175g (com validade de dois anos a partir da data da entrega)						
11	<u>Assento Vaso Sanitário</u>	Unidade	500	R\$ 44,3100	R\$ 18,0300	R\$ 9.015,0000
Marca: alumasa Fabricante: alumasa Modelo / Versão: alumasa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assento Sanitário universal oval Branco com tampa soft						
16	<u>Bomba Centrífuga Água</u>	Unidade	50	R\$ 1.081,2400	R\$ 488,9500	R\$ 24.447,5000
Marca: Intech Fabricante: Intech Modelo / Versão: BP 1000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bomba água Centrífuga 1 Cv, bivolt Capacidade de 13 metros de altura						
17	<u>Bomba D'Água - Peça/Componente</u>	Unidade	30	R\$ 660,4700	R\$ 404,9400	R\$ 12.148,2000
Marca: Intech Fabricante: Intech Modelo / Versão: BPA 500 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bomba água auto-aspirante HP - Bivolt						
22	<u>Chuveiro Elétrico</u>	Unidade	50	R\$ 240,3000	R\$ 36,1600	R\$ 1.808,0000
Marca: zagonel Fabricante: zagonel Modelo / Versão: linea Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ducha higiênica elétrica três Temperaturas Branca 220 v - Peso: 1kg 4300 Wg						
26	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	75	R\$ 7,0800	R\$ 3,9900	R\$ 299,2500
Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de 50 mm soldável X 90º						
27	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	50	R\$ 6,4700	R\$ 4,1400	R\$ 207,0000
Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de 20X1/2 com anel de metal						
28	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	35	R\$ 8,1800	R\$ 4,3200	R\$ 151,2000
Marca: plastilit Fabricante: plastilit Modelo / Versão: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de 25X1/2 com anel de metal						
29	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	30	R\$ 9,4500	R\$ 5,0200	R\$ 150,6000
Marca: plastilit Fabricante: plastilit						

Modelo / Versão: plastilit				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de 25X 3/4 com anel de metal				
51	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	25	R\$ 11,9900 R\$ 5,9400 R\$ 148,5000
Marca: plastilit				
Fabricante: plastilit				
Modelo / Versão: plastilit				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de 20x1/2 com anel de metal				
59	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 9,7700 R\$ 4,8300 R\$ 483,0000
Marca: valeplast				
Fabricante: valeplast				
Modelo / Versão: valeplast				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de ligação ajustável para vaso sanitário				
60	<u>Tubo Pvc Soldável</u>	Unidade	25	R\$ 74,6400 R\$ 53,9800 R\$ 1.349,5000
Marca: krona				
Fabricante: krona				
Modelo / Versão: krona				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Soldável para Água Fria 3mmX50mm 1.1/2" vara de 6 m				
66	<u>Assento vaso sanitário</u>	Unidade	60	R\$ 681,9000 R\$ 375,7100 R\$ 22.542,6000
Marca: fiori				
Fabricante: fiori				
Modelo / Versão: fiori				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vaso Sanitário com Caixa Acoplada 3/6L Saída Vertical Eco Plus Branco				
Total do Fornecedor:				R\$ 73.311,9500

Valor Global da Ata: **R\$ 351.674,8600**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar